МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №42
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ХАДЖИ-УМАРА ДЖИОРОВИЧА МАМСУРОВА

ПРИКАЗ

      от 03.06.2023                                                                                   №136

г.Владикавказ

О зачислении обучающихся в 1 класс на 2023-2024 учебный год

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458 ( ред.от 23.01.2023), Правилами приема в МБОУ

СОШ №42 им.Х.Мамсурова, на основании заявления родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения следующих обучающихся:

1. Алмазова Динара Карахановна

2. Арчуадзе Давид Закариевич

3. Астахов Ярослав Вячеславович

4. Бабушев Роман Анатольевич

5. Багаева Аделина Анатольевна

6. Базрова Анна Аслановна

7. Бедоев Арон Олегович

8. Бедоев Марк Феликсович

9. Безнос Софья Андреевна

10. Беликова Ульяна Сергеевна

11. Бестаев Давид Джемалович

12. Бугулов Мурат Игоревич

13. Букулов Богдан Аланович

14. Букулов Салех Бесланович

15. Валюкова Милана Никитична

16. Габараев Аспар Муратович

17. Гагиева Алина Феликсовна

18. Геворгизов Георгий Юрьевич

19. Гериева Амина Тамерлановна

20. Гиголаева Елизавета Нодаровна

21. Гизоева Мария Витальевна

22. Грацилева Екатерина Евгеньевна

23. Джанаев Давид Валентинович

24. Джиоев Даниил Богданович

25. Дзагоева Анна Дмитриевна

26. Дзантиева Мария Антоновна

27. Дзахсорова Мадина Руслановна

28. Дзиов Батраз Сосланович

29. Догузов Казбек Витальевич

30. Дудаев Феликс Платович

31. Дудаева Амалия Паатовна

32. Журавлев Тимур Артурович

33. Засеева Дарина Алексеевна

34. Икаева Илона Заурбековна

35. Кабисова София Вахтанговна

36. Кабулова Анна Самсоновна

37. Кайтов Давид Ацамазович

38. Кайтукова Влада Валерьевна

39. Калоев Батраз Владиславович

40. Калоева Рамина Арсеновна

41. Калухова Кира Алановна

42. Кантиев Азамат Вадимович

43. Карев Никон Николаевич

44. Карева Николь Николаевна

45. Кашин Михаил Алексеевич

46. Келехсаева Валентина Робертовна

47. Кисиев Тамерлан Дмитриевич

48. Кисиева Арина Сосланбековна

49. Коваленко Тамерлан Дмитриевич

50. Колиев Давид Сосланович

51. Колхидов Георгий Русланович

52. Кораева Мария Артуровна

53. Космарчук Стефания Сергеевна

54. Кузнецов Максим Павлович

55. Кулов Давид Казбекович

56. Кумалагов Кантемир Игоревич

57. Кумалагов Тамерлан Игоревич

58. Кумаритов Артём Эдуардович

59. Лазаров Георгий Маратович

60. Лесовая Елизавета Олеговна

61. Лещёва Дана Сергеевна

62. Мамукаев Дамир Черменович

63. Марзоева Ясмина Арсеновна

64. Мухамбетова Эмилия Асланбековна

65. Новицкий Тимур Владиславович

66. Осипов Захар Тимофеевич

67. Остаева Александра Юрьевна

68. Пахомов Ярослав Константинович

69. Подчередниченко Дзерасса Дмитриевна

70. Сергеев Тимур Олегович

71. Соломашенко Елизавета Михайловна

72. Сотиева Сабина Давидовна

73. Сохиева Яна Алановна

74. Тамаева Алана Зауровна

75. Тедеев Аслан Хетагович

76. Тибилова Арина Маратовна

77. Тиникаева Алина Заурбековна

78. Туаев Сармат Батрадзович

79. Тулоева Мелисса Альбертовна

80. Туриев Тамерлан Артурович

81. Фардзинов Сослан Русланович

82. Фидаров Аслан Маратович

83. Хамаева Злата Артуровна

84. Хамикоев Марк Эдуардович

85. Ходов Заурбек Артурович

86. Худалова Айсана Сослановна

87. Цагараева София Казбековна

88. Цаликов Георгий Алладинович

89. Цаллагов Азамат Игоревич

90. Цаллаев Хетаг Артурович

91. Царгасова Диана Казбековна

92. Цогоев Мирослав Асланович

93. Цопанова Виктория Дмитриевна

94. Цораева София Алановна

95. Чельдиева Мария Георгиевна

96. Чечелева София Александровна

97. Шавлохова Мария Сослановна

98. Шевченко Георгий Александрович

99. Шейхова Эмилия Магомедовна

2.Ответственному за ведение официального школьного сайта в сети

Интернет учителю ОБЖ Гусаловой Б.В.:

- разместить настоящий приказ на сайте школы в разделе «Прием в

школу» в срок до 05.07.2023 года;

- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1 классе на информационном стенде и официальном сайте

школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор школы                                       Дзагурова Ф.О.